
 

 

UCHWAŁA NR XXXVII/207/2013 

RADY GMINY SZCZYTNIKI 

z dnia 15 listopada 2013 r. 

w sprawie zasad udzielania i rozmiaru obniżek tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć 

dydaktycznych, wychowawczych i opiekuńczych dla nauczycieli, którym powierzono stanowiska 

kierownicze oraz zasad określania tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć dydaktycznych, 

wychowawczych i opiekuńczych dla nauczycieli realizujących w ramach stosunku pracy obowiązki 

określone dla stanowisk o różnym tygodniowym obowiązkowym wymiarze godzin w szkołach 

i przedszkolach dla których organem prowadzącym jest gmina Szczytniki. 

Na podstawie art. 18 ust. 2  pkt 15, art. 40 ust. 1  i art. 42 ustawy z dnia 8  marca 1990 r.o samorządzie 

gminnym (tj. Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.) art. 42 ust. 7  pkt 3  w związku z art. 91d pkt 1  ustawy 

z dnia 26 stycznia 1982 r. – Karta Nauczyciela (tj. Dz. U. z 2006 r. Nr 97, poz. 674 z późn. zm.), uchwala się co 

następuje: 

§ 1. Określa się w brzmieniu stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały:  

1. Zasady udzielania i rozmiar obniżek tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć 

dydaktycznych, wychowawczych i opiekuńczych dla nauczycieli, o których mowa w art. 42 ust. 6  ustawy - 

Karta Nauczyciela oraz przyznawanie zwolnień od obowiązku realizacji tych zajęć,  

2. Tygodniowy obowiązkowy wymiar godzin zajęć nauczycieli szkół i przedszkoli nie wymienionych 

w art. 42 ust. 3  ustawy – Karta Nauczyciela, nauczycieli realizujących w ramach stosunku pracy obowiązki 

określone dla stanowisk o różnym tygodniowym obowiązkowym wymiarze godzin, pedagogów, psychologów, 

logopedów, doradców zawodowych. 

§ 2. Tracą moc:  

1. Uchwała Nr XXXVII(169)2010 Rady Gminy Szczytniki z dnia 29 marca 2010 r. w sprawie: zasad 

udzielania i rozmiaru obniżek tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć dydaktycznych, 

wychowawczych i opiekuńczych dla nauczycieli, którym powierzono stanowiska kierownicze w szkołach, 

przedszkolach, dla których organem prowadzącym jest gmina Szczytniki.  

2. Uchwała Nr VII(26)2011 Rady Gminy Szczytniki z dnia 29 kwietnia 2011 r. zmieniająca uchwałę 

w sprawie: zasad udzielania i rozmiaru obniżek tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć 

dydaktycznych, wychowawczych i opiekuńczych dla nauczycieli, którym powierzono stanowiska kierownicze 

w szkołach, przedszkolach, dla których organem prowadzącym jest gmina Szczytniki. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Szczytniki.  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 16 grudnia 2013 r.

Poz. 7233



§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego.  

  

 Przewodniczący Rady 

(-) Andrzej Kupaj 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 7233



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 7233



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 7233



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 7233


		2013-12-16T09:11:01+0000
	Polska
	Lidia Przewoźna
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




